ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОДНОМАНДАТНОГО  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА №17
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ  СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
 КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
	14 сентября 2020 года
	№9

	с. Кочки

О регистрации избранных депутатов Совета депутатов Кочковского района Новосибирской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №17

На основании решения №8 от 14 сентября 20020 года окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №17, в соответствии с пунктом 10 части 3 статьи 24, частью 4 статьи 80 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», окружная избирательная комиссия одномандатного  избирательного округа №17
РЕШИЛА:
	1. Зарегистрировать избранного депутата Совета депутатов Кочковского района Новосибирской области по одномандатному  избирательному округу №17 Петрина Дмитрия Владимировича.
	2. Выдать зарегистрированному  депутату  Совета депутатов Кочковского района Новосибирской области  по одномандатному  избирательному округу №17 Петрину Дмитрию Владимировичу удостоверение об избрании.
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию  Кочковского района Новосибирской области.
4. Опубликовать настоящее решение в  периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области  «Вестник Кочковского района» и разместить на официальном сайте администрации Кочковского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии                                                              Н.Н.Храпаль

Секретарь комиссии                                                                         Т.А.Лихачева